年　　月　　日
三原市長　様
住　　所
申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
三原市木造住宅除却・耐震建替え促進事業実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け三原市第　　　　号で交付決定のあった三原市木造住宅除却・耐震建替え促進事業を完了したので，三原市木造住宅除却・耐震建替え促進事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により，その実績を報告します。
	工事の種別
	□除却工事　　　　　　　　　□耐震建替え工事

	交付決定番号及び年月日
	第　　　　　　　号　　　　　　　年　　月　　日

	申請者住所氏名
	住　所

	氏　名

	建物の所在地
	三原市

	工事着手・完了日
	着手年月日
	　　　　　年　　月　　日

	完了年月日
	　　　　　年　　月　　日

	交付決定金額
	金　　　　　　　　　　　　　円

添付する書類の□にチェックしてください
１　□ 補助対象工事の着手前，工事中及び完了時の工事写真
２　□ 補助対象工事に要した費用の請求書の写し及び領収書の写し

３　□ 補助対象工事が除却工事のみの場合，耐震性を有する住宅に移転したことがわかるもの（移転先の住民票の写し又はその他市長が認めるもの）
４　□ 補助対象工事が耐震建替え工事の場合，新築工事に係る住宅の検査済証の写し
様式第８号（第９条関係）